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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71718029K

2. Data e Regjistrimit 18/05/2017
3. Emri i Subjektit READ 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/201715/05/2037

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.5, Rruga 
"Shkelqim Fusha", Zona Kadastrale 3292, Vol. 734, fq. 88, 
me nr. Pasurie.104/87-G12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, tregtim pajisje zyre, kancelari, kompjutera, 

tonera, fotokopje, shitje kompjuterash, pjese per printera dhe 
fotokopje, servis kompjutera, printera, fotokopje, agjenci 
turistike, etj. Sherbim printimi, mirmbaitie webi etj. Agro 
Turizem, kullote, fidanishte, pemtari, etj.Trajnime per kurse 
profesionale, trajnime per kurse kompjuterike, it, 
elektronike.
Afrim Xhyheri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2017                Deri: 04/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AfrimXhyheri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: READ 2000
E-Mail: readtender@gmail.com  
Telefon: 0674015245  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-287903-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-500385-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 04.10.2017 ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i Dhurimit te 100% te kuotave te ortakut Z. Xhafer Kodra qe zoteron ne 
shoqerine READ 2000 sh.p.k . 2- Miratimi i largimit te Z. Xhafer Kodra dhe emerimin e Z. 
Afrim Xhyheri si administrator i shoqerise. Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr.3107 
Rep. Nr.1394 Kol. date 04.10.2017 ndermjet pales  dhuruese Z. Xhafer Kodra  dhe pales 
pranuese Z. Afrim Xhyheri.
Telefon ishte            ("0697065213")          u be            ("0674015242")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Afrim Xhyheri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhafer Kodra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Afrim Xhyheri")                      Nga data 
"04/10/2017             Ne daten "04/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Xhafer Kodra")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-529112-10-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46B35B4-4F09-4F70-926D-17467D99F146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE73F3B3-E52E-4248-A2BB-430E45E7DFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CFB778-0E6E-44A8-817E-9C393D876155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177DA7A7-6639-4B46-99C6-5EDC9F1182C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177DA7A7-6639-4B46-99C6-5EDC9F1182C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAB1808-2A18-45C6-AB07-7C4B56316DC6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i te dhenave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0674015242")          u be            ("0697065213")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288373-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1)1.xlsx
Vendimi i ortakut read 2000.pdf
Bilanc Read 2000-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres11.xlsx
Bilanc Read 2000-compressed.pdf

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593484-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
READ Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
VENDIMI ORTAKUT READ 2000  SH.P.K.pdf
Pasq+Skk f.ri Read2000 Viti 19.pdf
READ Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(1).xlsx

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681666-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie dhe deklarim ne te dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0697065213")          u be            ("0674015245")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("readtender@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import - Eksport, tregtim pajisje zyre, kancelarie, kompjutera, 
tonera, fotokopje, shitje kompjuterash, pjese per printera dhe fotokopje, servis kompjutera, 
printera, fotokopje, agjenci turistike, etj.")          u be            ("Import - Eksport, tregtim 
pajisje zyre, kancelari, kompjutera, tonera, fotokopje, shitje kompjuterash, pjese per 
printera dhe fotokopje, servis kompjutera, printera, fotokopje, agjenci turistike, etj. 
Sherbim printimi, mirmbaitie webi etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D2205F-8C05-4523-8428-380263D97586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D2205F-8C05-4523-8428-380263D97586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12C7C62-087E-439A-92CF-5CCCAB7EEEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070A17F9-CE48-4F0B-95A3-ADAE37A47673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D06266-A22F-4E86-A03F-A92CBD87689B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0CF955-5145-4C69-84B3-12CB79027AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A337230E-AE7C-48C1-9906-085E2A176B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1F780D-47B5-4F29-9A53-7B0DF9A63C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660319C5-47D0-4836-8CAB-B49BCCB2BEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7CA3F7-543D-4AA4-98AC-D9159704E513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB1D481-BC59-48BE-9F10-15784750D00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D633AA80-F141-4B7B-9189-70A6CEFC593C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D5FFC0-2A32-4158-A7C3-269B724E0C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D5FFC0-2A32-4158-A7C3-269B724E0C86
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752926-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
READ 20 Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Read Bilanci 2020 (1)shenime.pdf
Vendimi read (2).pdf
Read Bilanci 2020 (1).pdf
READ 20 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(1).xlsx

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802688-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.10.2021 ku eshte vendosur; 
Shtim  objekti. 
Objekti ishte            ("Import - Eksport, tregtim pajisje zyre, kancelari, kompjutera, tonera, 
fotokopje, shitje kompjuterash, pjese per printera dhe fotokopje, servis kompjutera, 
printera, fotokopje, agjenci turistike, etj. Sherbim printimi, mirmbaitie webi etj.")          u 
be            ("Import - Eksport, tregtim pajisje zyre, kancelari, kompjutera, tonera, 
fotokopje, shitje kompjuterash, pjese per printera dhe fotokopje, servis kompjutera, 
printera, fotokopje, agjenci turistike, etj. Sherbim printimi, mirmbaitie webi etj. 
Agro Turizem, kullote, fidanishte, pemtari, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816737-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2021 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import - Eksport, tregtim pajisje zyre, kancelari, kompjutera, tonera, 
fotokopje, shitje kompjuterash, pjese per printera dhe fotokopje, servis kompjutera, 
printera, fotokopje, agjenci turistike, etj. Sherbim printimi, mirmbaitie webi etj. Agro 
Turizem, kullote, fidanishte, pemtari, etj.")          u be            ("Import - Eksport, tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8220FE-FDF4-48DD-97DE-768BBD037758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8220FE-FDF4-48DD-97DE-768BBD037758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7CBC31-1423-4B67-806A-A82C47E4DDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9199F9B-0BAF-4BB8-9C12-F0AFFCD278DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78E06FD-1448-4BF4-964F-B5A72EE8C184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D997118-4A8C-4F6F-8979-95C914F3A4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1A30FF-990B-4EE5-A637-958CA696A28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A061344-4C5C-44F0-8C1F-52D6843C91B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7F13E0-038F-442C-9864-42AB693BC465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7F13E0-038F-442C-9864-42AB693BC465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748EB890-020E-47D3-B510-06F9CAFAFCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E8C751-F3DF-489E-8085-B1D94ECC90B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E8C751-F3DF-489E-8085-B1D94ECC90B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6304201-95D2-4B45-95BD-F17E58CA3538


5

pajisje zyre, kancelari, kompjutera, tonera, fotokopje, shitje kompjuterash, pjese per 
printera dhe fotokopje, servis kompjutera, printera, fotokopje, agjenci turistike, etj. 
Sherbim printimi, mirmbaitie webi etj. Agro Turizem, kullote, fidanishte, pemtari, 
etj.Trajnime per kurse profesionale, trajnime per kurse kompjuterike, it, 
elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB6CEF9-2F63-48F7-9E16-4257ED9B8030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B27F82-9014-4F4E-A86F-BBA22C353614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B27F82-9014-4F4E-A86F-BBA22C353614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD326CC-F8D3-4183-946B-CEB360E6A87E

